

JNHN Holding ApS
Rådhusgade 13, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 28 87 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Helge Nordenhof
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNHN Holding ApS
Rådhusgade 13
8300 Odder

CVR-nr.: 28 28 87 94
Stiftet: 6. december 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Helge Nordenhof
Jane Nordenhof

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.700 kr. mod -4.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.663 kr. mod 133.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.700	-4.609
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.351	127.866
Andre finansielle indtægter	21.080	13.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.434</u>
Resultat før skat	9.029	135.770
2 Skat af årets resultat	<u>-3.366</u>	<u>-2.045</u>
Årets resultat	5.663	133.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.351	-72.134
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>29.014</u>	<u>100.059</u>
Disponeret i alt	5.663	133.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.858	264.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.858</u>	<u>264.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.858</u>	<u>264.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	616.761	449.426
	Tilgodehavende selskabsskat	5.346	2.744
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.288	45.211
	Tilgodehavender i alt	<u>635.395</u>	<u>497.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.704</u>	<u>171.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>700.099</u>	<u>668.651</u>
	Aktiver i alt	<u>832.957</u>	<u>932.860</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608	132.959
6	Overført resultat	598.115	569.101
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>832.723</u>	<u>932.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>234</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>832.957</u>	<u>932.860</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.434</u>
	<u>0</u>	<u>1.434</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.366</u>	<u>2.045</u>
	<u>3.366</u>	<u>2.045</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	132.959	205.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.351	127.866
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.608</u>	<u>132.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>132.858</u>	<u>264.209</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	132.959	205.093
Resultatandel	<u>-131.351</u>	<u>-72.134</u>
	<u>1.608</u>	<u>132.959</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	569.101	469.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.014</u>	<u>100.059</u>
	<u>598.115</u>	<u>569.101</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>